Reydon 119

11 art.

seal

29 Ed I

Richard Arnold

A

(Henry Bolingbroke)
Robt. de Belsted

B

(Geoffrey Crowe)
Adam de Capravilla

C

D

E

F

G

H

I

K

L

1. Wm. Man (^{cooper} cooperarius)

M

Wm. de Norhtwode

N

O

PQ

2. Peter de Reydon br. of Robt. de Reydon P. kt.
Richard de Reydon P. Reydon
Roger de Reynys

R

Wm. de St. Martin
John de Sulmy

S

T

UV

W

XY

BACON 1790
Reydon

29 Edward I
muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

111

Sciant presentes et futuri quod ego Willms de Wydon concessi deo et hac presentia carta mea confirmavi Petro de Wydon fratri suo
 deo de Wydon quibus per homagium et servicium suum et per quoddam summam pecunie que michi deditis quibusdam annis unum manserunt in quodam
 domo supradicta una cum curatagio adiacente que ut metis et limitibus dividit. Satis in villa de Wydon meo manserunt per
 unum annum et curatagio Henrici Bohun ex parte una et manserunt Calfridi grobe et etiam de unum manserunt ex altera. Unde unum
 apud abnede sup aram que tunc usque ecclesiam de Wydon et aliud apud sup etiam de unum manserunt. Unde et tenent de capi
 ali uno eiusdem feodi piam manserunt cum omnibus suis pertinentiis videlicet cum domo et curatagio et cum libris mercibus et curatagio scilicet
 foueis et omnibus assensibus suis. Preterea Petro et heredibus suis vel suis assigno ut cuiusque et quibusque seu quodcumque deo manserunt
 cum domo et curatagio et cum omnibus pertinentiis suis cum non nominatis quam nominatis deo vendere ut aliis in assignare velu
 erunt libere quiete tunc et in pace iure et iustitie in feodo et hereditate in perpetuum. Reddendo inde annuatim deo apud unum
 eiusdem feodi duodecim denarios ad quatuor anni terminos videlicet ad festum sancti Michaelis tres denarios et ad festum sancti Andree
 tres denarios et ad Pascha tres denarios et ad Michaelis in festo Michaelis tres denarios et ad festum quoddam
 scilicet quando euenit unum quatuordecim et ad plus plus et ad unum annum pro omnibus seruiciis consuetudinibus curatagio
 auxiliis et omnimodis demandis secularibus. Et ego pater Willms et heredes mei vel mei assigno garantiam ab omnibus piam manserunt
 deo cum domo et curatagio et cum omnibus pertinentiis suis piam Petro et heredibus suis ut suis assigno contra omnes deos
 in perpetuum. In cuius rei testimonium hinc presentia carta sigillum meum apposui. Hinc testibus Willms de sancto androno
 Joh de malmesbury de de capulla Rob de helpe Willms de Roschelede Ricard de Wydon Rob de Wydon Ricard de Wydon
 Arnold et alius. Dat apud Wydon undecimo kalendas octobris Anno regni Regis Edwardi primo regno.